中共大连高新技术产业园区教育文体局委员会

关于对拟推荐区委表彰的先进基层党组织、

优秀共产党员和优秀党务工作者

进行公示的公告

按照区委组织部下发的《关于做好高新区先进基层党组织、优秀共产党员、优秀党务工作者推荐工作的通知》精神，现将我局拟推荐区委表彰的先进基层党组织、优秀共产党员和优秀党务工作者名单予以公示，接受广大党员、群众监督。如对推荐人选有异议，请于公示期间通过电话、邮件、信函等方式进行反映。

一、拟推荐对象

(一)先进基层党组织(2个)

1、中心小学党支部
2、凌水小学党支部
 (二)优秀共产党员(3名)

1、范丽霞 龙王塘中心小学党支部书记、校长

2、万慧馨 半山幼儿园园长

3、董权礼 教育文体局综合处职员
(三)优秀党务工作者(1名)

1、王淑华  中心幼儿园党支部书记、园长
二、公示和受理反映时间

公示时间为2019年6月11日至2019年6月13日，共5个工作日。

受理时间为每天上午：8:30-12:00，下午：13:00-17:30。

三、联系方法

电    话：84793095
电子邮箱：dw84793095@163.com

通讯地址：大连高新区凌水街道腾飞园三期913室

邮政编码：116043

中共大连高新区教育文体局委员会
　                                 2019年6月11日

★

1
1